PROCESSO SELETIVO Nº 0007/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE  INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do
pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itanhandu, 24 de Junho de 2022.

Paulo Henrique Pinto Monteiro
Prefeito Municipal

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

RG

DANIEL TANAKA VIEIRA MARQUES Cirurgião Dentista de ESF Deferido0403338 19188233

DANIEL WELBER GONÇALVES PEREZ Cirurgião Dentista de ESF Deferido0403347 259943708

ELIZABETE DA SILVA OLIVEIRA Cirurgião Dentista de ESF Deferido0403364 448217144

FERNANDA EMANUELLE CAIRES Cirurgião Dentista de ESF Deferido0403277 18971659

ISABELA CRISTINA DA SILVA Enfermeiro de ESF Deferido0403334 5677039

LIA EVANGELISTA DOS SANTOS Enfermeiro de ESF Deferido0403370 132438227

THALINE REIS TAVARES Enfermeiro de ESF Deferido0403306 MG1764575

7Total Candidatos: